[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

                                                ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019                                  г. Вышний Волочек                                         № 103
	О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Вышневолоцкого района, и муниципальными служащими Вышневолоцкого района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о представлении муниципальными служащими Вышневолоцкого района сведений о расходах, а также об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тверской области от 9 ноября 2007 г. № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Законом Тверской области от 21 июня 2005 г. № 89-ЗО «О государственной гражданской службе Тверской области», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области Администрация Вышневолоцкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Вышневолоцкого района, и муниципальными служащими Вышневолоцкого района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о представлении муниципальными служащими Вышневолоцкого района сведений о расходах, а также об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки, утвержденное постановлением администрации Вышневолоцкого района от 11.03.2015 № 219 (с изменениями от 02.10.2015 № 506) следующие изменения:
в первом абзаце пункта 8 слово «расходах,» исключить.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Вышневолоцкого района                                   С. П. Петров
_1439017023.doc
[image: image1.png]